



مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز:

اجرای آسفالت روستاهای ماصرم صفری

مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز از اجرای آسفالت روستاهای ماصرم صفری با مشارکت دهیاری خبرداد و بیان داشت: در روستاهای ماصرم صفری حدود ۶۰۰۰ مترمربع و روستای ریچی حدود ۴۲۰۰مترمربع از معابر روستایی آسفالت شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس محسن ابراهیمی با بیان اینکه این روستاها و دیگر روستاهای توابع بخش ارژن شهرستان شیراز از خدمات بنیاد مسکن برخوردارند افزود: همه ظرفیت‌های موجود برای توسعه روستایی این مناطق بکار گرفته شده است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز در ادامه عملکرد اجرای طرح نهضت ملی مسکن روستایی شیراز را تشریح کرد و گفت: مطالعه و شناسایی اراضی نهضت ملی روستایی ۳۰۰ هکتار در سطح شهرستان شیراز، تملک ۱۶۰ هکتار اراضی ملی مربوط به روستاهای حریم شهر شیراز و الحاق اراضی

عضو شورای اسلامی شهر شیراز:

دفاع از عزت ملی، وظیفه همگانی در برابر دشمن



سرویس خبری/خدیجه غضنفری: غلامحسن اسکندری روز گذشته در صحن علنی شورای شهر شیراز با تأکید بر لزوم وحدت ملی در شرایط کنونی کشور گفت: هنگامی دشمن به ایران حمله می‌کند، اختلافات سیاسی، مذهبی و اعتقادی رنگ می‌بازد و دفاع از عزت ملی اولویت همه مردم این کشور است.

ویژه سازمان آتشنشانی و اداره مدیریت بحران که به طور مستمر در مدیریت شرایط بحران دارای وظایف تعریف شده هستند، نقش بسزایی در ایجاد اطمینان خاطر برای مردم شیراز بازی می‌کنند.

وی اضافه کرد: شهرداری شیراز به‌ویژه آتش‌نشانی و مدیریت بحران سناریوهای اضطراری را به‌روزرسانی کند.

این عضو شورای شهر شیراز همچنین خواستار شد تا سازمان فرهنگی به عنوان متولی جهت گیری فرهنگی

شهری می‌تواند نقش تاریخی خود را در پداندن فرهنگ و رسانه‌ای تعریف نموده و ضمن آموزش نکات مهم زیست در شرایط بحرانی، تجربه گراننگی را در ایجاد آرامش برای مردم و مدیریت اجتماعی و میدانی بحران در سابقه خود ثبت

کند.
اسکندری ادامه داد: استانداری فارس با تأمین مایحتاج ضروری بلندمدت و اطلاع‌رسانی شفاف از طریق رسانه اضطراب مردم را کاهش دهد.

وی در پایان، آمادگی شورای شهر شیراز برای «جانفشانی و کاستن از بار مشکلات مردم» را تأکید کرد.

اعضای شورای اسلامی شهر شیراز پاسخگوی تماس‌های شهروندان

اعضای شورای اسلامی شهر شیراز در هفته آتی مستقیماً پاسخگوی مسائل و دغدغه‌های شهروندان از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ خواهند بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، شورای اسلامی شهر شیراز با هدف تقویت ارتباط با شهروندان و پاسخگویی به مطالبات آن‌ها، طرح «روی خط شهر» را در سامانه ۱۳۷ عملیاتی کرده است.

روی خط شهر، فرصتی مناسب برای طرح مستقیم مشکلات و دریافت پاسخ‌های صریح از نمایندگان مردم را در شورای اسلامی شهر فراهم می‌آورد.محمدتقی تذروی نایب‌رئیس شورای اسلامی، مسعود

دور کاری یک سوم دستگاه‌های اجرایی استان فارس از تاریخ ۲۴ خردادماه

با ابلاغ معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس مقرر شد یک سوم کارکنان ادارات و دستگاه‌های اجرایی استان فارس از ظرفیت‌های آیین‌نامه دور کاری (کار در خانه) استفاده نمایند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس امین کهوا با بیان این خبر اظهار داشت: با توجه به شرایط ویژه کشور از حیث نظامی و امنیتی، بر طبق مصوبه هیئت وزیران و با موافقت استاندار محترم، مقرر شد یک سوم کارکنان دستگاه‌های اجرایی استان فارس از تاریخ ۲۴ / ۳ / ۱۴۰۴ تا تاریخ ۷ / ۴ / ۱۴۰۴ به صورت دور کاری فعالیت نمایند.
کهوا اضافه کرد: واحدهای عملیاتی خدمات رسان از قبیل حوزه‌های نظامی، انتظامی، امنیتی، بهداشتی و درمانی همچنان مطابق روال معمول فعالیت می‌نمایند.

استاندار فارس:

ذخایر به اندازه کافی در فارس موجود است



است مردم حق دارند نگران توزیع کالاها باشند، اما اطمینان می‌دهم که به اندازه کافی ذخیره داریم.
افزود: مدیریت استان در تلاش است مدیریت کالاهای اساسی به بهترین شکل انجام گردد و در این زمینه هیچ گونه کمبودی نداریم.
استاندار فارس همچنین وضعیت ذخایر متنوع و کافی در حین بازدید از انبارهای مختلف را تشریح و خاطر نشان کرد: انبارهای کالاهای اساسی که عمدتاً شامل برنج، روغن، گوشت مرغ و نهاده‌های دامی هستند، وضعیت مطلوبی دارند و می‌توانیم نیاز بازار را تأمین کنیم.
وی همچنین به وجود سردخانه‌هایی برای نگهداری گوشت قرمز و مرغ اشاره کرد و افزود: این سردخانه‌ها در شرایط ایده‌آلی قرار دارند و حتی در صورت عدم تولید گوشت و مرغ ما قادر خواهیم بود تا ماه‌ها گوشت و مرغ را به بازار عرضه کنیم.

استاندار فارس در پایان این بازدیدها به مردم توصیه کرد آرامش خود را حفظ نموده و اخبار را از کانال‌های رسمی پیگیری نمایند.
امیری یادآور شد: مراجعه به فروشگاه‌ها و خریداری کالاها مزاد بر نیاز مصرفی ضرورتی ندارد؛ چرا که ذخایر به اندازه کافی موجود است و در صورت نیاز توزیع خواهد شد.

امام جمعه شیراز و نماینده ولی فقیه در فارس:

اداره شهرها نیازمند احیای حکمرانی مبتنی بر مهر است



الگو در قرآن، حدیث، فلسفه سیاسی اسلامی و ادبیات کهن ما جایگاه دارد و اکنون باید بازخوانی و به‌روز شود و این وظیفه مراکز علمی، پژوهشی و مدیریتی شهر است و ما باید این مبنا را مبنای تمدن‌سازی قرار دهیم.آیت‌الله دژکام پیشنهاد کرد چارچوب نظری این الگوی حکمرانی را با همکاری پژوهشکده شورای شهر و کارشناسان، تدوین و عملیاتی کنند و گفت: در تمدن نوین اسلامی، این نسخه مهیاست و ما فقط باید آن را به‌روز کنیم.

وی اضافه کرد: شورای شهر و شهرداری شیراز می‌توانند در این مسیر الگوساز باشند.نماینده ولی فقیه در استان فارس با اشاره به ضرورت تولید چارچوب علمی برای این رویکرد، اعلام آمادگی کرد تا با همکاری پژوهشکده شورای شهر، مبنای نظری حکمرانی براساس محبت را تدوین و در اختیار کارشناسان قرار دهد.

دژکام در پایان گفت: نسخه حکمرانی بر پایه مهرورزی، نسخه‌ای ریشه‌دار در قرآن، حدیث، فلسفه اسلامی و ادبیات ایرانی است که امروز برای تمدن‌سازی نوین اسلامی به آن نیازمندیم. بازخورد مسئولان شهری نسبت به این نگاه، بنده را امیدوار کرد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس تأکید کرد:

استفاده از ظرفیت مشارکت‌های مردمی و سازمان‌ها برای نهضت مدرسه سازی در فارس



مشاور مدیرکل و دبیر قرارگاه جهادی اداره کل آموزش و پرورش فارس نیز گفت: کارگروه نهضت مدرسه سازی در نواحی، شهرستان‌ها و مناطق سراسر استان راه‌اندازی شده است.

علی محمد اطاعت افزود: بازدید مستمر از پروژه‌های عمرانی در دستور کار نهضت مدرسه سازی، یکی از اهداف تشکیل این کارگروه‌ها می‌باشد.

مشاور مدیرکل و دبیر قرارگاه جهادی اداره کل آموزش و پرورش فارس تصریح کرد: کارگروه نهضت مدرسه سازی با انجام بازدیدهای مستمر از پروژه‌های در حال ساخت در راستای رفع موانع و بهره‌مندی از ظرفیت‌ها و تکمیل پرونده هر یک از پروژه‌ها تلاش خواهد کرد. اطاعت بر جریان سازی رسانه‌ای و تلاش بر نهادینه کردن فرهنگ خیر در جامعه تأکید کرد و ادامه داد: راه‌اندازی گروه‌های مجازی در بستر شبکه شاد و ارائه عکس، کلیپ و ... از فعالیت خیرین و مشارکت‌های مردمی از جمله وظایف کارگروه‌های نهضت مدارس در مناطق و شهرستان‌ها خواهد بود.

حشمت‌الله وفایی؛ رئیس اداره انجمن اولیا و مربیان آموزش و پرورش فارس نیز در این جلسه گفت: براساس دستورالعمل وزارتی هراستان باید حداقل نسبت به احداث یک باب مدرسه توسط انجمن‌های اولیا و مربیان اقدام کند و آن را به نام مدرسه اولیا نامگذاری کند.

صفحه
۴
شماره
۴۲۲۳
سال
سی ام

نائب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

ماه‌های پایانی شورا

زمان کار بدون حاشیه است



فارغ‌التحصیل دکترای مهندسی هسته‌ای از امیرکبیر و استاد نمونه کشوری) پیشنهاد کرد مکانی در شیراز به نام این شهید نامگذاری شود.

در پایان، تذروی خطاب به همکارانش در شورای شهر شیراز خواستار تلاش بیشتر، پرهیز از حاشیه‌سازی و حفظ وحدت در ماه‌های پایانی دوره شورا شد و هشدار داد برخی اظهارنظرها می‌تواند کلیت شورا و هیئت رئیسه را زیر سؤال ببرد.

مدیران شهرداری شیراز پاسخگوی تماس‌های مردمی در هفته جاری

مسئولین مربوطه را فراهم می‌کند.
بر این اساس، حمید کشتکار و پژمان شفیی، به ترتیب رؤسای سازمان‌های مدیریت پسماند، سیما منظر و فضای سبز شهری و ساماندهی مشاغل شهری و برنامه ریزی خط شهر، گامی عملی روزهای ۲۷ و ۲۸ خرداد و همچنین محمدعلی چوپینی معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز در ۲۶ خردادماه از ساعت ۱۰ تا ۱۱ به‌صورت تلفنی پاسخگوی سؤالات و مشکلات شهروندان در حوزه‌های مختلف مدیریت شهری خواهند بود.
برنامه روی خط شهر، گامی عملی در راستای افزایش رضایت‌مندی شهروندان و ارتقای سطح مشارکت آن‌ها در اداره شهر به شمار می‌رود.

در راستای نهضت پاسخگویی و تعامل مستقیم با شهروندان، مدیران شهرداری شیراز در هفته پیش‌رو از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷، پاسخگوی سؤالات و دغدغه‌های شهروندان در قالب طرح روی خط شهر هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، در راستای نهضت پاسخگویی و تعامل مستقیم با شهروندان، مدیران شهرداری شیراز در هفته پیش‌رو از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷، پاسخگوی سؤالات و دغدغه‌های شهروندان در قالب طرح روی خط شهر هستند.

این اقدام، فرصتی بی‌واسطه برای طرح مسائل شهری و دریافت پاسخ‌های شفاف و سریع از سوی

آماده‌باش کامل آبفا فارس

در پی تهدیدات اخیر



گفت: هم‌اکنون چهار دستگاه سنجش آلودگی هوا از اداره کل محیط‌زیست فارس تحویل گرفته شده که داده آنها در سامانه جدید جمعیت خواهند شد. هدف اصلی از این اقدام نیز ایجاد بستر یکپارچه برای پایش آنلاین و دقیق آلودگی هوا و صوت است.

وی افزود: این سامانه در آینده نزدیک به سامانه کشوری سازمان حفاظت محیط زیست متصل خواهد شد و شیراز به عنوان یکی از شهرهای فعال در پایش برخط محیط زیست در سطح ملی مطرح می‌گردد.

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز همچنین از به‌روزرسانی دستگاه‌های موجود و نهایی‌سازی سامانه برای انتقال مؤثر داده‌ها خبر داد و گفت: با همراهی مجموعه فاوی شهرداری و راه‌اندازی اپلیکیشن سرو، و همچنین استفاده از تابلوهای اطلاع‌رسانی شهری، اطلاعات وضعیت آلودگی هوا به اطلاع عموم شهروندان نیز رسانه خواهد شد.خوشبخت در پایان تصریح کرد: شهرداری شیراز در مسیر شفاف‌سازی، اطلاع‌رسانی و ارتقای سطح آگاهی عمومی در حوزه محیط زیست شهری گام‌های جدی برداشته و با تقویت زیرساخت‌های زیست‌پذیر کردن شهر می‌باشد.